firmado em 21/03/2024, com o(s) Fiduciante(s) JACSONIA MATOS CARNASCIALI, inscrita no CPF nº 345.516.621-00 e seu cônjuge RONALDO
ZANDAVALI CARNASCIALI, inscrito no CPF nº 322.780.399-20, no dia 04/08/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a
R$ 371.017,01 (trezentos e setenta e um mil dezessete reais e um centavo), o imóvel matriculado sob nº 48.780 do Registro de Imóveis da 3ª
Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR, constituído por “Apartamento nº 102, localizado no 2º piso ou térreo do bloco 03, integrante do Condomínio
Residencial Spazio Chateaubriand, situado à rua Prefeito Angelo Ferrario Lopes, nº 211, na cidade de Curitiba/PR, de quem da rua observa o imóvel, da

[...]

Consta conforme R.15 a alienação fiduciária em favor do
Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 06/08/2025, no mesmo local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 260.315,73 (duzentos e sessenta mil trezentos e quinze reais e setenta e
três centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar
do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação